La ley ripuaria (2) exijia en este caso que la trad*ion se hi-
ciese en el mismo lugar , erg presencia de seis ó doce testigos
que debian ir acompañados de otros tantos niños; la ley man-
daba ademas que el comprador, despues de hecha la tradicion y
pagado el precio, pegase una bofetada y diese un tiron de orejas
á los niños, para que estos en su dia diesen testimonio de la ven-
ta ante la asamblea del canton.

Lex rpuar. , tít. 60 de Traditionibus et testibus adhibendis.
«Si quis villam aut vineam vel quamlibet possesiunculam ab
»alío comparaverit, et testamentum (el testimonio ante el canton)
»accipere non potuerit, si mediocus res est, cum sex testibus et
»si parva cum tribus, quod si magna cum duodecim ad locura
»traditionis eum totilem numero pueris accedat, et sic praesen-
»tibus eis etiam pretium tradat et possessionem accipiat et uni-
»cuique de parvulis alapar donet et torqueat auriculas ut el in
»post modum testimonium prwbeant.»

Estas formas de tradicion que recuerdan la mancipacion ro-
mana, se aplicaban como aquel acto tambien solemne á la trans-
mision de toda la herencia (3) y á la donacion.

«Lex Salica, tít 49, de Ádframire. Hoc convenit observare
»ut tungimus aut centenarios mallum indicent, et sentum in ip-
so mallo habere debet, et postea tres homines tres causas de-
mandare debent: postea in ipso mallo requirant hominem qui

»ei non pertinent (que no es pariente del donante) et sic festucam
»in laisam jactet, et ipse in cujus laisam festucam jactaverit
dicat verbum de fortuna sua, quantum el voluerit dare, aut si

»totam aut si mediam fortunam suam illi voluerit dare.—Lex
» Longoh. lib. II, tít. 14, c. 13. Si quis desperaverit propter
»senectutem aut aliquam corporis infirmitatem quod filos non
»possit habere, et res suas alii thingaverit, posteaque cum con-

¡^ »tigerit filios legitirnos procreare, (mine thinx quod est donado,
»quae prius facta est rumpatur, et filü legitimi unus aut plures
»qui postea nati fuerint heredes patri in omnibus succedant. Si
»autem filiara legitimarn unam aut plures seu filios naturales

Philipps, gfist. de Alem., II , 536.—Brower. , Diss. de veteri populi Tre-
viror unt lingua , p. 102.

(1) Acerca de esta obligacion del heredero, véase el Miroir de Saxe,
act. 9 , Bluntschl i , p. 91.

(2) Leyes ripuarias se decian las de los antiguos pueblos de las orillas
del Rhin y del Mossa. (Nota del T.)

(3) Capit. IV, ann. 803, e. 7. Qui filos non habuerit et alium quemli-
bet heredero facere sibi voluerit, coram rege, vel vomite e't scabinis, vel mis-
sus dominicis qui tus ad justitias faciendas in provintiam fuerint ordinati,
traditionem faeiat.
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»unum aut plures post thinx factum habuerit, habeant et ipsi
»legem suam, sicut supra constituturn est, taroquam si mili!
»alii thingatum fuisset. Et ille cui thingatum est tantum habeat,
quantum alii parentes proximi debuerant habere, aut curtís
regia suyipere, si alii thingatum non fuisset.»
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CAPÍTULO III.